МКДОУ детский сад № 2 « Солнышко» с. Богучаны

ПРИКАЗ
От  01.09.2016 г                                                                                          № 13
О назначении ответственного за
Снятие и хранение суточных проб
 В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей в детском саду, обеспечение , снятие и хранение суточных проб
ПРИКАЗЫВАЮ;
1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить на поваров:
Сопикову Алевтину Федоровну
Рукосуеву Екатерину Михайловну
2. Пробы хранить в холодильнике с соблюдением всех гигиенических норм.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшую медицинскую сестру Базину Веру Петровну в ее отсутствие на завхоза
Скачкову Любовь Кимовну

Заведующая                                                 Г.И. Симонова

С приказом ознакомлены:
Рукосуева Е.М.
Сопикова А.Ф

МКДОУ детский сад № 2 « Солнышко» с. Богучаны

ПРИКАЗ
От  01.09.2017г                                                                                 № 24

В целях контроля за организацией питания в МКДОУ детский сад №2 « Солнышко» с. Богучаны
Приказываю;
[bookmark: _GoBack]Утвердить «Положение об организации питания в МКДОУ детский сад № 2  «Солнышко»  с. Богучаны  Приказ № 24 от 01.09.2017 г

Заведующая                                                                  Г.И. Симонова